

ORÇAMENTO

Número : 42.030/50      Revisão : 0

COLOMBO, 21 de OUTUBRO de 2025

Dados do Cliente

Cliete

: C05760-INTERPRINT DO BRASIL IND DE PAP DECOR LT

Cnpj/Cpf

: 14.119.602/0001.77

Ie/Rg

: 9064075230

Nome p/Contato

:

Fantasia

: INTERPRINT

Fone/Fax

: 35-3513.9400/35- 000.0000

Endereço

: R GIOVANI AUGUSTO CRIMINACIO, 315

Bairro

: CAMPO LARG DA R

Cidade

: SAO JOSE DOS PINHAIS/PR

Cep

: 83091-004

Endereço Entrega

:

Bairro

:

Cidade

:

Cep

:

Email

: alyne.gaier@interprint.com.br

Dados da Negociação

Operador

: IZAMARA

Moeda

: -

Condição de Pgto

: -A VISTA

Validade Proposta

: 21/10/2025

Tp.Frete

: CIF

Atendendo sua prezada solicitação, temos satisfação de apresentar nossa proposta comercial dos produtos/serviços abaixo descritos

| Itm          | Produto                                                                     | Un | Qtde  | Preço Unit   | Preço Total | Vlr. Ipi | Ipi% | Icms% | Vlr. Un. L. | Ncm      | Entrega    | Catálise |
|--------------|-----------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------------|-------------|----------|------|-------|-------------|----------|------------|----------|
| 1            | LAB-048.77 - REALDISPER W 150<br>BRANCO III - REF.: 1400KG -<br>R\$18,00/KG | UN | 1,000 | 25.200,00000 | 25.200,00   |          |      | 19,50 |             | 32091010 | 28/10/2025 |          |
| 2            | LAB-047.77 - REALDISPER W 150<br>BRANCO II- REF.: 1400KG - R\$18,00/KG      | UN | 1,000 | 25.200,00000 | 25.200,00   |          |      | 19,50 |             | 32091010 | 28/10/2025 |          |
| 3            | LAB-046.77 - REALDISPER W 150<br>BRANCO - REF.: 1400KG - R\$31,98/KG        | UN | 1,000 | 44.772,00000 | 44.772,00   |          |      | 19,50 |             | 32091010 | 28/10/2025 |          |
| 4            | LAB-049.77 - REALDISPER W 150<br>BRANCO IV- REF.: 1400KG - R\$19,26/KG      | UN | 1,000 | 26.964,00000 | 26.964,00   |          |      | 19,50 |             | 32091010 | 28/10/2025 |          |
| Total -----> |                                                                             |    | 4,000 |              |             |          |      |       |             |          |            |          |

Valor Total Itens

: 122.136,00

Valor Desconto

:

Valor IPI

:

VALOR TOTAL

: 122.136,00

Valor ICMS

: 14.656,32

Valor ICMS-ST

:

Valor PIS

: 1.773,41

Valor COFINS

: 8.168,46

Valor FCP

:

Valor Frete

:

Valor Seguro

:

Valor Despesas

:

Observações

Observações : \*\*\*\*ATENCAO\*\*\*\*  
Informamos que durante o processo de producao pode ocorrer  
variacoes de volumes em ate 10%, para mais ou para menos,  
sendo assim, as quantidades excedentes serao faturadas.  
TABELA FIX  
SDP 1323/25

GERENCIA COMERCIAL

REPRESENTANTE

CLIENTE